
Beleidsplan Klimaatbestendig Zoeterwoude 

De raad van de gemeente Zoeterwoude, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 31-8-2021, 

  

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet, 

  

besluit vast te stellen: 

Beleidsplan Klimaatbestendig Zoeterwoude 2021-2026 

  

Nr. 474312 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zoeterwoude 

Gemeenteblad 2021 nr. 474312 27 december 2021 1 


